关于控股子公司被认定为高新技术企业的公告（ls2009-A01）

证券代码：000551         证券简称：创元科技             编号：ls2009-A01

创元科技股份有限公司

关于控股子公司被认定为高新技术企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据科技部、财政部、国家税务总局于2008年4月14日出台的《高新技术企

业认定管理办法》（国科发火[2008]172号）和2008年7月8日发布的《高新技术企

业认定管理工作指引》（[2008]362号）的相关规定，经企业申报、地方初评和专

家评审、公示等程序，本公司5家控股子公司：苏州轴承厂有限公司、苏州远东

砂轮有限公司、苏州一光仪器有限公司、苏州电瓷厂有限公司、江苏苏净集团有

限公司均被认定为高新技术企业。

根据《关于认定江苏省2008年度第一批高新技术企业的通知》（苏高企协

[2008]7号）以及《关于认定江苏省2008年度第二批高新技术企业的通知》（苏高

企协[2008]9号）》，本公司控股子公司苏州轴承厂有限公司、苏州远东砂轮有限

公司、苏州一光仪器有限公司、苏州电瓷厂有限公司、江苏苏净集团有限公司的

高新技术证书编号分别为：GR200832000100、GR200832000111、GR200832000153、

GR200832000162、GR200832000886），证书有效期为三年。

根据国家对高新技术企业的相关税收政策，各控股子公司将自获得高新技术

企业认定后三年，所得税按15%的比例征收。上述企业将尽快到主管税务机关办

理相应手续，落实有关优惠政策。

公司提醒广大投资者，《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为

 1

关于控股子公司被认定为高新技术企业的公告（ls2009-A01）

公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的公告为准。敬请

广大投资者注意风险。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董    事    会

2009年1月14日

 2